Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de 
Maria/BA. 
OBJETO: Locação de Imóvel destinado à instalação da sede do Instituto de 
Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria/BA.   
CONTRATADO: JAIRO CEZAR DE CARVALHO JÚNIOR 
CPF: 010.300.645-12 
VALOR GLOBAL: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). 
 VALOR MENSAL: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais). 
VIGÊNCIA: 12 meses 

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso X da Lei 8.666/93. 
DATA: Coração de Maria-BA, 04 de Janeiro de 2019. 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA.